

Klajumi

Savaitgalio namai

Jodinējimas ir išvykos su žirgais. Gamtos pažintinis ir kultūrinis-istorinis maršrutas, išvyka į Latvijas ir Baltarusijas pasienį.

Adresas: "Klajumi", Kaplavas pagasts, Krāslavas nov., LV 5668

El. pašto adresas: ilze.stabulniece@inbox.lv

Pradžios tinklalapis: http://www.visitkraslava.com, http://www.klajumi.lv

Koordinatės: 55°51'54" N, 27°3'51.7" E

Darbo dienos per savaitę: LT Pirmdiena - Svētdiena

Darbo sezonas: LT Visu gadu

Vieta automobiliui pastatyti: Yra

Tualetas: WC, DC

Skalbimo galimybės: Dušas, Pirtis

Renginiai: Yra

Ekskursijos: Y

Maitinimas: Yra

Inventoriaus nuoma: Meškerė, Brička

Pirtis

Pirties rūšis: Rusiška

Vietų skaičius: 9

Pirties vantos: Beržinės, ažuolinės, liepinės

Kaina: Pirties iškūrenimas 10 LVL, pirtis su židinio patalpa be nakvynės 25 LVL

Miegamosios vietos (šalia pirties): 9

Galimybė ruošti maistą, įranga: Yra

Buitinė technika: Stalo reikmenys, Arbatinukas, TV, Radijas, Satelitinė televizija, Židiny, Dušas

Patalpos renginiams: Patalpa atsipūsti su židiniu

Kitos paslaugos: Židiny, Masažas, Pirtis, Grybavimas, uogavimas, Kaukė, Pėrimas, Žolinės arbatos, Medus

Vietos palapinėms pasistatyti

Aprašymas: Vietos palapinėms pasistatyti miško vingyje, gražioje ir vaizdingoje vietoje. Lauke – židiny, laužavietė, šokių aikštelė.

Vietų skaičius: 5

Kaina: 5 LVL

Į kainą įtraukta: Vieta palapinei pasistatyti

Nakvynė kaime

Vietų skaičius: 9

Vietų apibūdinimas: 2 kambariai su 7 viengulėmis lovomis, 1 kambarys su viena dvigule lova

Kaina: Savaitgalio namelis be pirties 9 asmenims – 30 LVL parai (nuo lapkričio iki balandžio mėn. į kainą įeina ir pirtis) (už kiekvieną kitą svečio vietą – 7 LVL)

Galimybė ruošti maistą, įranga: Nakvynė (nuo lapkričio iki balandžio mėn. – su pirtimi)

Buitinė technika: Šaldytuvai, Stalo reikmenys, Muzikos centras, Elektrinė plytelė, Arbatinukas, TV, Radijas, Satelitinė televizija, Židiny, Dušas, Internetas

Patalpos renginiams: Židiny, masažas, žolių arbatos

Kitos paslaugos: Židiny, Masažas, Pirtis, Grybavimas, uogavimas, Kaukė, Pėrimas, Žolinės arbatos, Medus

Jodinėjimas

Aprašymas: Jojimo terapija, relaksacija jojant ant žirgo. 2–7 dienų išvyka žirgais į Latvijas ir Baltarusijas pasienį.

Kaina: Į išvykos su žirgais pasiūlymo kainą įeina: gido paslaugos, nakvynė, latgalių virtuvės patiekalai, pirtis, profesionalaus

masažuotojo paslaugas, gaivnamosios ir stiprinamosios kūno kaukės (59–205 LVL).

Aktyvus poilsis

Aprašymas: Jojimo terapija, relaksacija jojant ant žirgo. 2–7 dienų išvyka žirgais į Latvijas ir Baltarusijas pasienį

Kaina: Į išvykos su žirgais pasiūlymo kainą įeina: gido paslaugos, nakvynė, latgalių virtuvės patiekalai, dušas kiekvieną dieną ir vieną vakarą pirtis, profesionalaus masažuotojo paslaugos, gaivnamosios ir stiprinamosios kūno kaukės (59–205 LVL).

